
Le Système de Suivi de l'Apprentissage (Learning Management System) et votre accès 
complet administrateur sont inclus. 

 

Une licence contient : 

 36 leçons interactives 

 exercices par thème illimités 

 leçons de Grand Maître en bonus 

 jeu contre l'ordinateur à différents niveaux 

 connexions des élèves sans e-mail 

 utilisation à l'école et à la maison sur tous supports (PC, Mac, téléphone mobile et tablette) 
 

Contactez-nous si vous souhaitez essayer LearningChess avec ce Système de Suivi de 
l'Apprentissage dans votre école ou votre club gratuitement pendant 30 jours. 
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Nombre 
d'élèves 

Inscription pour 4 MOIS  
Leçons en français* 

Inscription pour 1 AN     
Leçons en français* 

Tarif 4 M Par élève Tarif 1 AN Par élève 

3 36 12.00 72 24.00 

4 48 12.00 96 24.00 

5 60 12.00 120 24.00 

10 80 8.00 160 16.00 

15 99 6.60 198 13.20 

20 120 6.00 240 12.00 

25 135 5.40 270 10.80 

30 150 5.00 300 10.00 

35 168 4.80 336 9.60 

40 180 4.50 360 9.00 

45 198 4.40 396 8.80 

50 210 4.20 420 8.40 

75 285 3.80 570 7.60 

100 360 3.60 720 7.20 

150 459 3.06 918 6.12 

200 554 2.77 1108 5.54 

300 747 2.49 1494 4.98 

400 940 2.35 1880 4.70 

500 1130 2.26 2260 4.52 

1000 2100 2.10 4200 4.20 
 

*Les prix sont en € (EUR) 
 

 

Date d'émission de la liste de prix : 1er août 2020. 
Les tarifs sont en vigueur jusqu'à nouvel ordre. 

SANS 
PUBLICITÉ 

SÉCURISÉ

POUR LES 

ENFANTS 

30 JOURS D'ESSAI GRATUITS 

https://learningchess.net/fr/learning-management-guide
https://learningchess.net/fr/contact

